

貸借対照表

(2018年3月31日現在)

(単位：円)

| 資産の部 | | 負債の部 | |
|-----------|---------------|-----------|---------------|
| 流動資産 | 1,841,936,006 | 流動負債 | 1,160,592,615 |
| 現金及び預金 | 64,348,605 | 買掛金 | 96,947,155 |
| 売掛金 | 125,329,391 | 未払金 | 114,956,939 |
| 前払費用 | 199,204,822 | 未払費用 | 149,078,389 |
| 未収金 | 1,395,355 | 前受金 | 220,410,047 |
| 立替金 | 8,305,940 | 販売受託預り金 | 65,859,878 |
| 寄託金 | 1,443,207,658 | 預り金 | 368,276,941 |
| その他の流動資産 | 183,235 | 未払法人税等 | 109,200,500 |
| 貸倒引当金 | △39,000 | 未払消費税 | 34,531,900 |
| 固定資産 | 549,243,941 | リース債務 | 1,330,866 |
| 有形固定資産 | 414,812,194 | 固定負債 | 393,932,566 |
| 建物 | 134,974,228 | 預り敷金及び保証金 | 41,478,387 |
| 構築物 | 76,821,160 | 退職給付引当金 | 262,984,200 |
| 機械及び装置 | 161,470,647 | リース債務 | 4,792,630 |
| 工具、器具及び備品 | 29,728,182 | 資産除去債務 | 84,677,349 |
| 土地 | 11,817,977 | | |
| 無形固定資産 | 3,140,538 | 負債合計 | 1,554,525,181 |
| 電話加入権 | 3,140,538 | 純資産の部 | |
| 投資その他の資産 | 131,291,209 | 株主資本 | |
| 投資有価証券 | 330,000 | 資本金 | 100,000,000 |
| 差入敷金及び保証金 | 126,283,708 | 資本剰余金 | 138,617,595 |
| その他の投資 | 4,677,501 | その他資本剰余金 | 138,617,595 |
| | | 利益剰余金 | 598,037,171 |
| | | 利益準備金 | 25,000,000 |
| | | その他利益剰余金 | 573,037,171 |
| | | 繰越利益剰余金 | 573,037,171 |
| | | 純資産合計 | 836,654,766 |
| 資産合計 | 2,391,179,947 | 負債及び純資産合計 | 2,391,179,947 |